INDICAÇÃO Nº 2.034/2013
                                     ASSUNTO: SOLICITA DEDETIZAÇÃO DO PSF CECI NO BAIRRO BROTAS.
Senhor Presidente:

INDICO, nos termos regimentais, após ouvido o Nobre e Douto Plenário, que seja oficiado ao departamento competente da Administração, solicitando  a dedetização do PSF CECI, situado na rua Vicente Catalani, n° 1555, Bairro Brotas.
A medida proposta é solicitação dos usuários do PSF que relataram a infestação do mesmo por ratos e baratas.

                                    SALA DAS SESSÕES, 09 de Outubro de 2013.
THOMAS ANTONIO CAPELETTO DE OLIVEIRA
Vereador - PSDB